

Opole, dnia 10.12.2019 r.

DZP.2310.47.2019

Dotyczy postępowania dla zadania pn.: **„Pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych Osobowych w okresie: od 1 stycznia 2020 r do 31 grudnia 2020 r dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Opolu”.**

Zamawiający na wniesione zapytania udziela odpowiedzi:

1. Ilość lokalizacji (adres, adresy)?

**Odpowiedz:**

- Dyrekcja MOSiR (w tym dział FK, AG, OPM, IRZP) Opole, ul. Barlickiego 13
- Placówka Specjalistyczna Hala Widowiskowo-Sportowa STEGRU ARENA Opole, ul. Oleska 70
- Miejska Informacja Turystyczna Opole, Rynek 23
- Wieża Piastowska Opole, ul. Piastowska 18
- Zamek Górny Opole, ul. Osmańczyka 22
- Placówka Specjalistyczna Kryta Pływalnia „Wodna Nuta” Opole, ul. Prószkowska 96
- Sztuczne Lodowisko Opole, ul. Barlickiego 13
- Dom Wycieczkowy „Toropol” Opole, ul. Barlickiego 13
- Miejski Stadion Lekkoatletyczny, Fitness Klub „Olimp” Opole, ul. Sosnkowskiego 12
- Boisko Wielofunkcyjne Orlik Bielska Opole, ul. Bielska 2
- Boisko Wielofunkcyjne Orlik Czaplaka Opole, ul. Czaplaka 46
- Boisko Wielofunkcyjne Orlik Czarnowąsy Opole, ul. Krzanowicka
- Stadion Miejski Opole, ul. Oleska 51
- Centrum Sportu Opole, ul. Wandy Rutkiewicz 10
- Stadion Żużlowy Opole ul. Wschodnia
- Basen Letni „Błękitna Fala” Opole, Pl. Róż 8
- Kryta Pływalnia „Akwarium” Opole, ul. Ozimska 48b
- Kąpielisko „Bolko” Opole, ul. Marksa z Jemielnicy
- Kąpielisko „Malina” Opole, ul. Podmiejska

2. Ilość wszystkich pracowników organizacji?

**Odpowiedz:**

Na dzień 10.12.2019 zatrudnionych jest 205 osób.

3. Ilość pracowników przetwarzających dane osobowe (lub posiadających upoważnienia)?

**Odpowiedz:**

Na dzień 10.12.2019 r. - 120 osób.

4. Ilość komputerów (również przenośnych)?

**Odpowiedz:**

93 szt.

5. Ilość procesów przetwarzania danych osobowych zawartych w rejestrze czynności przetwarzania (np. rekrutacja, obsługa klienta)?

**Odpowiedz:**

Na dzień 10.12.2019 r. – 31.

6. Ilość komórek organizacyjnych różniących się zadaniami (np. Wydział kadr, Wydział IT, etc.)?

**Odpowiedz:**

Załącznik schemat organizacyjny.

7. Ilość systemów informatycznych przetwarzających dane osobowe (np. "Płatnik" etc.)?

**Odpowiedz:**

Płatnik, e-Obiekt, Progman Kadry, Zlecone, Płace, Przelewy, Rozrachunki, Subiekt, XSOL, poczta elektroniczna, online do BHP – KSW, oprogramowanie do monitoringu na 8 obiektach (różne; zgodnie z deklaracjami kierowników), 2 programy archiwalne – KALI – kadrowy i XSOL BASE SYSTEM – rejestracja usług (Akwarium).

8. Czy mają Państwo aktualnie powołanego IOD? Czy jest to firma zewnętrzna?

**Odpowiedz:**

Tak, firma zewnętrzna.

9. Czy mają Państwo funkcjonującą dokumentację polityki bezpieczeństwa informacji (instrukcja zarządzania systemami informatycznymi, rejestr czynności przetwarzania oraz kategorii przetwarzania, polityka ochrony danych osobowych, polityka zarządzania ryzykiem, opracowane klauzule informacyjne, wzory umów, formularzy etc.)? Czy wymaga ona aktualizacji?

**Odpowiedz:**

Posiadamy politykę bezpieczeństwa, dokument jest w trakcie wdrażania, oczekiwane jest wsparcie IOD w bieżącej aktualizacji polityki, zgodnie z kolejnymi etapami wdrażania.

10. Ile wizyt fizycznych Państwo wymagają w umowie (np. raz na miesiąc, na kwartał etc.). Jak to wygląda obecnie, jeśli teraz obsługuje Państwa firma zewnętrzna?

**Odpowiedz:**

Minimum 1 wizyta w miesiącu w siedzibie Dyrekcji trwająca 8 godzin. Konsultacja problematycznych kwestii spływających z poszczególnych działów i obiektów na bieżąco drogą mailową lub telefoniczną, w razie konieczności wizyta na obiekcie.

11. Jakim budżetem rocznym/miesięcznym (brutto) Państwo dysponują na realizację obsługi IOD?

**Odpowiedz:**

26.568 zł brutto rocznie/ 2.214 zł brutto miesięcznie.

12. Jaki budżet roczny/miesięczny (brutto) jest przeznaczony aktualnie na obsługę IOD, jeśli obsługuje Państwa firma zewnętrzna?

**Odpowiedz:**

26.568 zł/2.218 zł brutto miesięcznie